UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Y T r—
Usr: GABRIELA VAZQUEZ CHIHUAHUA hora de |m9§5ii0n 011103 p.m.
Rep: rptPoliza Poéliza: C11705 Del 24/09/2024  h

Concepto: Gasto por Comprobar : 2349, FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024

Beneficiario: CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque ; 945030
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-012998 CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION $2,660.00 FF:, Gasto por Comprobar : 2349, FEN -F- VIATICOS LE.
CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION

DE CONSEJO TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024

0002 1112-03-5300-001 BBVA BANCOMER CTA. $2,660.00 FF:, Gasto por Comprobar : 2349, FEN -F- VIATICOS L E.
CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION
DE CONSEJO TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT 2024
Sumas iguales => 2,660.00 2,660.00

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ



Usr- GABRIELA VAZQUEZ
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Poliza: D14480 Del 30/09/2024

CHIHUAHUA

Fecha y
hora de Impresién
Pagina

02/0ct./2024
01:15 p. m.
1

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO TECNICO EN FEN CHIH.
25 SEPT.2024, Folio Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349

Beneficiario: CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque ; 945030
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0002 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0003 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0004 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0005 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0006 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0007 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0008 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0009  8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0010 8220-1489F-UACH24-3300- Viaticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0011 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF.1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21283, Factura: 87CF8C
0012 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21285, Factura: 11DAE6
0013 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21287, Factura: 57DA79
0014 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:14389F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21288, Factura: CD7B3B
0015 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 21282, Factura- DSDD84
0016 8240-1489F-UACH?24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21283, Factura: 87CF8C
0017 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21285, Factura: 11DAE6
0018 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21287, Factura: 57DA79
0019 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 21288, Factura: CD7B8B
0020 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 21282, Factura: DSDD84
0021 5137-37201 Pasajes terrestres $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21283, Factura: 87CF8C
0022 5137-37201 Pasajes terrestres $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21285, Factura: 11DAE6
0023 5137-37201 Pasajes terrestres $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21287, Factura: STDA79
0024 5137-37201 Pasajes terrestres $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21288, Factura: CD7B8B
0025 5137-37501 Vidticos en el pais $342.20 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21282, Factura: D8DD84
0026 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $342.20 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21282, Factura: D3DD84
0027 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21283, Factura: 837CF8C
0028 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21285, Factura: 11DAE6
0029 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21287, Factura: STDA79
0030  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $270.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 21288, Factura: CD7B8B
0031 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0032 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0033 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0034 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0035 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 02/0ct./2024
Usr: GABRIELA VAZQUEZ CHIHUAHUA hora de 'mpf];f‘%'l?]g 021‘15 p.m.

Rep: rpiPoliza Poliza: D14480 Del 30/09/2024
Concepto: GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO TECNICO EN FEN CHIH.

Beneficiario:

25 SEPT.2024, Folio Comprobacién de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349

CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA

Folio / Cheque : 945030

No  Cuenta o Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0036  8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0037 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
17201-1 ANGELICA
0038  8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terresires G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0039 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0040 8230-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0041  8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E, CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0042 8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0043  8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEIO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0044 8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L.E, CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT 2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0045 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar; 2349
0046 8260-1489F-UACH?24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJOQ
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT 2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0047 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270,00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION
17201-] ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0048 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
17201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJQ
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar. 2349
0049 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $270.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEIQ
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0050 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $342.20 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0051 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,422.20 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS L.E. CONCEPCION
ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT.2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
0052 1123-01-012998 CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION $1,422.20 FF:, GP FEN -F- VIATICOS L E. CONCEPCION
ANGELICA CHAVEZ OLIVAS, SESION DE CONSEJO
TECNICO EN FEN CHIH. 25 SEPT 2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 2334 Gasto por Comprobar: 2349
8,533.20 8,533.20

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ



FACULTAD D
S5

9.09 any
DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

ECRETARIA

ADMINISTRATIVA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

&

—

Gt SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS AREA/U.A.: ACADEMICO
FECHAS SALIDA: 25-09-2024 RETORNQ:25-04 EVENTO:SESION DE CONSEJO TECNICO
Fecha de elaboracion: | 20-sep-24

Puesto: COORDINADORA GENERAL FEN PARRAL No. Empleado: |
Transporte: Terrestra X } Auto

Aéreo Pablico X Auto UAGH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasalina Hospedaje

Nim. neches de hotel

Destina: CHIHUAHUA Escalas:
Nimere de acompafiantes 1
Salida: Fecha: 25-sep-24 Hora: 08:00 5. m. Curacion de la comisién
Regreso: Fecha: 25-sep-24 Hora: _04:00 p. m. No. de dias: 1
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria ( Cel. Contacto =" """~

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

SESION ORDINARIA DE CONSEJO TECNIGO EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA, LE ACOMPANA EL ALUMNO Matrila:
ELY GABRIEL MENDOZA GUEVARA COMO CONSEJERO TECNICO DE LA FEN PARRAL QUE VIAJA DE LA CIUDAD DE
SANTA BARBARA A LA CIUDAD DE PARRAL Y DE PARRAL A CHIHUAHUA.

SALVICAN (oN VKECORSO ¥

e
] 4

| 1, AUTORIZACION

A CHAVEZ OLIVAS 4 ‘

N Nombre Nombrb [ Nombry/
RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA A

Recibf de [3 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : = Sof § 2 ,Z 2000

Conletra: | T (ZES FAIL SS0SC(E N 2o NEINTE PEses @9/ 00) 3 L

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanante

reintegrarlo a la Universidad por medio de les Cajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo o
a la Universidad Auténoma da Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ % Vi 20, O C/
conforme a la fegislacién aplicable. i

Chihuahua, Chih, a 20 de __sepliembre de 2024

Niimero empleado: Firma: i

Nombre: N ANGELICA CHAVEZ OLIVAS Abtorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL |
Suficiencia presupuestal {( ‘\]3-
3 %
I SES
Adeudos pendientes 5 AﬁC iH
Por los Boletos de Avién:

A / [\ N 5
3 l‘ DIRECTOR, COORDINADOR O
INTERESADO SECRETARIO STRATIVO COORDINAGOR 7 J. AREA DIREGAOR mﬁL TIVO)
o .
LE. CON!

e 1 & SEP 7024

Por los Gastos a Comprobar: E
VIA FOR 01 No. de Revisidn: 1 Fecha da Revisién: 23/0372023.
L]

UNIVERSIDAD AUTONOA DE CHHUARU/
RECI®
\© 25423 SEP 10

DIREGCION ADMINIS £
Maria LuisaOntiveros

i Y NUTRIOLOGIA

NCIA
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DIR/382/2024.

Septiembre 19, 2024

UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE

CHIHUAHUA

CITATORIO

Convoco a usted a Sesién Ordinaria de Consejo Técnico, la cual se llevara a
cabo el miércoles 25 de septiembre del afio en curso, en la Sala H. Consejo

Técnico, en punto de la 12:00 horas. 7

Sin ofro particular de momento y en éspera de su puntual asistencia, aprovecho

® la oportunidad para enviarle un cordial saludo.
Atentamente
“POR LA SALUD INTEGRAL DEL HOMBRE" Facultad de
Enfermeriay
Nutriologia

b

| ] .
DRA. MARIANA VARGAS BELTRAN
PRESIDENTE DE H. CONSEJO TECNICO

H., CONSEJO TECNICO

FACULTAD DE ENFERMER[A Y NUTRIOLOGIA =y
Circuito Universitario, Campus Universidad %2 iLa

Cédigo Postal 31T0
Teldfono: +52(614) 2386048
Chinushua, Chih., Mex.
www.uach.mxifen/
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FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

VIATICOS CHIHUAHUA-CD. PARRAL-CD. CHIHUAHUA

1DIA
25 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

VIATICOS SALDRAN CON RECURSO

SONGERIC:

2COMIDASPARA2PERSONAS
TRANSPORTE TERRESTRE REDONDO PARA DOS PERSONAS

F
IMPORTE

$  1,120.00
S 2,100.00

TOTAL

S 3,220.00




Comprobante Pago Migmo Banco https://www.bbvafetedeh.mx/SMXBDN T8 3ngreniconetpibee_v7/serv...

BBVA

Fecha y hora de consulta 24/09/2024 3:11:05 PM Contrato 00045586
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Nombre del Cliente CHIHUAHUA FAC ENFERMERIA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion:  VIAT CONCEPCION Importe de la operacion: 2,660.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depésito: ~ =~ """t TTTT
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOM A
Titular de la cuenta: DE CHIHUAHUA FAC E Titular de la cuenta:
NFERMERIA Y NUTRIOLO

CONCEPCION ANGELICA
CHAVEZ OLIVAS

Fecha de creacion: 24/09/2024 Fecha de aplicacion: 24/09/2024

Hora: 15:10:21

VIATICOS A CHIH. SESION CO

Instrumento de seguridad: ASD 6550887610 Motivo de pago: NSE
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0048945023 Folio tnico: 1323202409241510210048945030
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 — % 24/09/2024

FIRMO ADMIN1 100 % 24/09/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México " www.bbvanetcash.mx

| de | 24/09/2024, 03:11 p. m.
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doc0029902024 1003082842 pdf file:///C:/Users/10482/Downloads/doc00299020241003082842.pdf

B
fl B ueenamn s e . ..
W cHnanua Comprobacion de Viaticos y Gastos
Facultad de Enfermeria y Nutriologia
Nombre: CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS Fecha: 30-sep-24
Puesto: COORDINADORA GENRAL FEN PARRAL No. Empleado:

Adscripcion: FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

[ RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA ]
ASISTENCIA A LA CIUDAD DE CHIHUAHUAA SESION ORDINARIA DE CONSEJO TECNICODONDE SE VIERON ASUNTOS
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS A LA FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRILOGIA

COMPROBACION DE GASTOS .
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Allmentos | Combustible Otros
7052500068 KARLA MARISA COZZA ARAGON 342.20

54998350 |OMNIBUS DE MEXICO 270.00
5408263 |OMNIBUS DE MEXICO 270.00
5408366 OMNIBUS DE MEXICO 270.00
5498369 |OMNIBUS DE MEXICO 270.00
0.00 342.20 0.00 1,080.00

TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS 1,422.20

[ LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN TRANSFERENCIA No. 945030 FECHA 24-sep-24

CANTIDAD SOLIGITADA $  2,660.00
() GASTOS CGMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO _ $ 1,422.20
(=) DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) § 1,237.80
(=) DIFERENCIA A M| FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS s

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacidn (parical ¢ total) no
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente llq/gj\dacmn tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterlor expuesto

el :nteresado,o;orga nuevamente su autorizacién icho de g.gln
E{ T A C I ot 0

L.E. CONCEPCISN WNGELICA CHAVEZ OLIVAS -
\@A DEL INTERESADO [] 2 UCT ZUZL FIRMA DE QUIEN RECISE LA DOCUMENTACION

FACULTAD DE EXFER1i%i%iA Y NUTRIOLOGIA
CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
C.P. GABRIELA VAZQUEZ

| de 03/10/2024, 09:28 a. m.
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ACFrOgCl5tv._ mdPRIJbXIIPhROaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM...

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

COAKS00730B5A

KARLA MARISA COZZA ARAGON

UAC681018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

31000

https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/...

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Cddigo postal, fecha y hora de

emision:
Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1EQF1-5B87-4A6A-8EED-76E63BDEDDS4
00001000000705250068

31020 2024-09-25 16:50:24

Ingreso
Incorporacion Fiscal

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucratives Exportacidn; No aplica
receptor:
Usec CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave de A : : 3 e Gl s s . ey e e
e el proaucto| No. identificacién | Caniidad | Clave deunidad | Unidad Valorunftarfe | Objcoipphesto
50192700 1.00 HeT Pieza 55,00 Si abjeto de impuesto.
Tipo Tasa o
Descrnipcion sushi | Impuasts Tipo Baze Factor Cuota Imparts
heabe s Xs" . 20 | VA Traslado 55,00 Tasa 16.00% a.e0
Numero de pedimonto [ Numero de cuenta predial
| ]
50202306 | 200 | H8? Pieza 25.00 | 50,00 I | sicbjeto de impuesta. |
Tipe Tasao
Descripcién | REFRESCO SABORES VARIOS Impuggte:  Tieo Bty Facter  Cuota Importe
VA Traslado 50.00 Tasa 16.00% 8.00
L Nimero de pedimento - Namera de cuenta predial
50192700 2.00 i HET Pieza 35.00 | 70,00 | | siobjeto de impuesto. |
: Tipo Tasao
Descripcién tona del chavo Implesto Tpa Baze Factor Cuota Iypore
e WA Traslado 70.00 . Tasa 16.00% 11.20
__Nomero de pedimento [ Numero de cuenta predial
Eel = i -
50192700 I [ 2.00 T Ha7 Pieza 60.00 | 120.00 ] [ Siobjeto de impuesto. |
| Tipo Tasao
1 Descripcion postre Impuasta Tipo Byse Factor Cuota Importe
VA Traslade 120.00 Tasa  16.00% 19.20
Nimero de pedimento [ MNamero de cuenta predial ]
[ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal §295.00
. F . 9
Forma de pago: Transferencia electranica de fondos (incluye SPEI) :"p“!esms trasladados VA 16.00% 533:;'-33
ota .

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sela exhibicion

LhENXbGFTLLSdciuOzmfBIHSCOKIsijgUXZyVYpiR4+cOmCreTquzVSpl 1lele GPIONrNg8areESBCIbWIBH7mh YR +3LA/MwWKWISTmnNg1khdRnDJviiuaYrhqsW1mBRhjY SfsoniWILOAD4kS
W1RIUC+gkMQOPI9TcNaviWKAIuSxQynjn7y9jmpAh+e/zwSWdBcYirq9K48mrEiikYH2800X074nEAW3gVUCpf4PGzuwkdnRQet6 7Qfe7L4GN28 1 LhCixXhd 2vEXBEZILDHaV8FyaL IXXd+L9
bfzID+jWoMqo9xbSoSewHKMNJjxSBZFyVAGGKmY 1i4Qrizdgw==

Sello digital del SAT:

Vwp/i9LAUImB CwlsvBainQtHoVx36IF JicjnNQssMi2cRapzyD2UMTeD7qjdYIDICD4snETknXACaSQGuToP 2wTscypngOIKnU+PhFpSDy1nESq1zzBXXmzb4Q9V1QzL1yRKHgLMEW1UIU
RVYrmkfGNNAI/mUHEHWLIZNtWE Qd3IVWDVBRHI6UTKY gk+0NxO/CdSreoPVi7DeVCkkBvQoS6HN+3We TZsvBqyUKVE0BXRUS230ATeWAZUBY+gVIC SJEououfOMEAAIF mxFMFrveW9
ftnZFrwJ7zr1 Ery7J2bHx13QPmMcPFiX8D3ICGTNPJI/rSFPGQqaRVYzwAcA==

2dell

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

II1.1|JAAATESF 1-5B87-4ABA-BESD-76E63BDBDD84|2024-08-25T16:50:25/SATS70701 NN3|LhoNXbGF TLL5dciuQzmfBIHS COKIsijgUXZyVYpiR4 +cOmCr
cTguzVSplL 1teteGPIONrNgBareE9BCIbWISH7 mhY R+3LA/MwKWJB7mnNg1khdRnDJvfiuaYrhgsW1im6RhjY SfsoniW/LOAb4kfIW1 RIUc+gkMQOPI9 TeNavi

WKAIuSxQynjn7y9jmpAh+e/zwSWdBcYIrq9K48 mrEiikYH2800X074nEAWS3gVUCPl4P GzuwkdnRQet87Qfe7TL4AGN281LhCixXh42vEXBBZILDHaVBFyalLlX
Xd+L9bfzID+WoMqo9xbSoSewHKMN JjxSBZFyVASGKmY 1i4 Qrizd gw==|00001000000705250068||

RFC del praveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y horai

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

e certificacién: 2024-09-25 16:50:25

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

02/10/2024, 12:55 p. m.



ACFrOgClstv_mdPRJbXIIPhROaNnkJDaFABfPiNsHmmM3hBjM...
Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

3dell

HACIENDA  98sar

https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/ secure/...

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COAK900730B5A

Folio fiscal

AAATE9F1-5B87-4ABA-8EED-76E63BD8DD84

Total del CFDI

$342.20

Nombre o razon
social del emisor

KARLA MARISA
COZZA ARAGON

Fecha de
expedicion

2024-05-25T716:50:24

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-09-25T16:50:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o

razon social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA

DE

CHIHUAHUA

PAC que
certifico

SAT970701NN3

Estatus de

cancelacion

Cancelable sin

aceptacion

Imprimir

02/10/2024, 12:55 p. m.



ACFrOgCl5tv. mdPRJbXIIPhROaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM...

https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/ ...

i . 4 FACTURA
COmnibus de Meacice
Coarbanra 2n ¢l camimn,
Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5498350
RFC emisior: OMES61118AA8 Luger, fecha y hora de emision: 20230 26/09/202410:18:48
Régimen Fiscal; 624 Coordinadcs Tipo de comprobante: 1 Ingreso
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor; UAC6E81018EG1
C.P. Receptor: 31000
Régimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso CFDL S01 - Sin efectos fiscales
Cve. producto/servicic  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importa Descuento
78111802 SERVICIO PUSLICO
Seridosdobusascan | 272348468 1 RELNdedte Senvicio TRANSPORTACION &6 Rl
DE PERSONAS
TRASLADOS  gpee Impuesto Tipo factor Tas3 0 cudla importe
232.76 IVA Tasa 0.160000 37.24
Moneda: MXN Subtotal: 232,76
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débite Iimpuestos {18 sisdacos
VA 0.160000% 37.24
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 270.00

Total con letra:

(DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

DF 5ag7kjJRP/I6pvuLnwvBa++tigy8x+5Cuyok4Wq!DihpmpguzLypSNrwBOy 1 Svzxow3yBU3ti+aFpc6G1KOI5VCbMPAMSQKAQIXUYT3e3f
kubkLkRrASh7KieD5P616pkX4HCNoN3IL3WY)GnSapfAteakR KUYIPNWPVxxbthzKIIBCDQ:;{HceHDAde@omKLUUMIQhaOFJIUZWqN
YK+8tQithIefm+D3kaXBNISXkSU?JOLCLCKAXZBXH7pl98EiAZZSKZBlVOn*wUEQUQnApKdu fme0gqKrSnAy8K3righOt8nG5uZBeLlopl
9c68u7ykIMaJTew==

Sello digital SAT:

Yk3FUZmEBEvd0saSbbmuS0vpagFhu2aB8TDjdSeelfOCULbMIcTmXASDOsIZy8+MLU419uShW/QnhQAJBHUGEB3zZIP+mCEQNY2VnbWI
beWDbTuABEB*ak93thquQUonsSNBmthGUTW1%VIMN&*’DCSH!}XV% thEcech1.'qacaAc2W22DypAngjUthDﬁUlztbchKbiq
vRU/LNOMaS/5rkp/wOO0hEr72eVbzX1PBHGexdDkSWWPWNIgoxMGTLMnHjZbzpV TIHC Oayxz1UKkm|ZPF/LPtmjKnNS 7XUVXamDiJvS X
+W+DpZVVbZIFwOnFNIQQvS7A==

Cadsna Original del complemsnto de certificacion digital del SAT:

|11.1{11AD8B48E-A4D0-417C-BF43-0335B987CF8C|2024-09-

26'['10:16:43ISST060807KU010F53 7ijRPfiﬁpvuLnWVBqﬁquny-fSCuyck!.WqIDlhgmgq
TKOI5VCIMPAMSK4QIXUYT3e3 kubki,erASh7KleDSPGTSkadHCNONSILEIWQ'éLn a)
C

i
|TiceHDAdSb4omKLOUfdtgr+a0F JiuZWgNYK+tQ3hPlefm+b3kx Y XBN/SXkSUPJOL

uzLypBN!rwBO?;f‘l Svzxow3dyBU3t+aF pc6G
fAtoakR7KuY/

N+vPVixixqWzKIIBCOQd

KAXZeXH7pt9BEIAZ28K29tvon+wlESUSnAD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Kdue4fme0gqKrSnAyBK3righOt8nG5uZBoLopUSc8u7yk9Mqd Tew==|00001000000506202789||

Folio fiscal: 11AD848E-A4D0-417C-BF43-0335B987CF8C
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397

Fecha y Hora de Certificacién: 2024-08-26 10:16:49

RFC del proveedor de certificacién: SSTO60807KUD

Pagina 1

02/10/2024, 12:55 p. m.



ACFrOgCl5ty_ mdPRJbXIIPhROaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM...
Jerificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

5dell

HACIENDA 8%sar

RFC del emisor

OMES61118AA8

Folio fiscal

11AD848E-A4D0-417C-
BF43-0335B987CF8C

Total del CFDI

$270.00

Nombre o razon social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicién

2024-09-26T10:16:48

Efecto del comprobante

Ingreso

https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/...
https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-09-26T10:16:49

Estado CFDI

Vigente

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KU0

Nombre o razén social
del receptor

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

02/10/2024, 12:55 p. m.




ACFrOgCl5tv_mdPRIbXIIPhROaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM...

6de 1l

https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/securer...

w«m FACTURA
Cmribus de SMeaxico
Continhme o of camims,
Nombre emisar: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5488363
RFC emisior OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emision: 20230 26/09/202410:21:19
Régimen Fiscal; 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor: UAC681018EG1
C.P. Receptor: 31000
Régimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso CFDI: $01 - Sin efectos fiscales
Cve. producio/senvicio No. ldentificacion Cantidad Ciave unidad Unidad Descripaién Valor Unitarig Impore Dascuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Senidosdotusason | 272408770 1 E4d nidad e Servicia TR e o 732,76 232.76
DE PERSCNAS
TRASLADOS gy Impuesto Tipo factor Tasa 0 cuola imporie
[ 212.76 | IVA Tesa ]j 0.160000 3724
Moneda: MXN Subtotal: 232,76
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.180000% 37.24
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 270.00
Total con letra:

(DOSCIENTOS SETENTA PESOS C0/100 MXN

Sello digital CFDI:

LLNCIcKxSNGAI+JNsz1 Fve&P'kZGWOZyH7Wa837I3X4E4zyGWI’GCV.'c3U+WquChVEKJCYiC!IUFdQCV?YMSYﬂI‘I‘lKASQWZmMNXﬁmU 1

ShoPycghESilsw7hgGwOo

PZpvaxCjOXPGlvgMBA==

Sello digite! SAT:

JwijicLej6td YUujif94hdalElzz0UjcLvUBeJn2AR sal WHwrK1MBokEABC!
Rmtz4 TPmPTEBUSpmrabGGSMFoXBIQK1 2/ypiPfzY AndQOrL6kUYUSz+0ZuxwPZCswpPBEA/Bz61+hzuNGch

MIQquFBSdeUG' bIN8uakmarY
cQIAGgNS7pJGOIdNTId1Scl

03b00k529:ZBg0jBKOPWIwm+iDagaiWqni2uLNEQBojMIS +3fuBs3a7202xez6DyIANIBADQZTnbpX/h GGpRIVARISGIBUNRSROQZNULN

NOIUwSKzF B3xK8iWXcbv7wEy/SQKF GBvU7DK/Z50eJUUTAT 1sBIBH 7LV czuszqgAQTalVwSVUCjdxy.

WnOuswa2sMyF 132CIOM7IK

ywHKQrETWwusUaDACWRNC1TY 21P7Nfy TMIKSDHIUrk4 M3cEKKOIdakl1 yHNI+CromKJD 1NgSEgW+auL.SQbRpwQsGgemS9ByaCHh 7wLy

Bm9SHmM+zimp8Zb4 BdxBBWQAXMELg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1|JADAADBED-37F3-437A-BB3A40FE7111DAEG|2024-09-

26710:21:19|SST060807KUO|LLNCIcKXSNSA+JNsz 1 FvejP+k2GwO2yH7Wa837I3X4 E4zy GvufGC V/c3U+WqChChVEKJCYIQ/UFdt
2Cv7YM5YgmKAS9wZmixIN muxi.ﬂ5110PycthSilsw?thwOaBJwichegGMYUulifQ‘lhdalElzzDU‘ vUOeJn2ARsalWHwrK1MBaok6
ABC3gediQyXqae6CdwUG)zLbINBuakmBr YRmiz4 TPMPTEBuSpmrabGGEMFoXBIQK1 2/ypiPfzY, ndQOrL.ekUYUSz+9ZuxwPZCswp
P8E4/B261+hzuNBc0TcQIABGNS7pJGOIdNTId 1ScPZpv4xCjOXPGivgM8A==[00001000000506202789||

Folio fiscal: ADAAOBED-37F3-437A-BB3A-40FE7111DAES
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397
Fecha y Hora de Certificacién; 2024-09-26 10:21:19 £
RFC del proveedor de certificacién: S8TO60807KUD .
h‘ i
AN
by Y
l= B
Este documento es una representacion impresa de un CFDI '\j‘ g

Pagina 1

02/10/2024, 12:55 p. m.
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Cl5tv_mdPRJbXI1IPhRQaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM...

<. HACIENDA

RFC del emisor

OME561118AA8

Folio fiscal

ADAAOBBD-37F3-437A-
BB3A-40FE7111DAES

Total del CFDI

$270.00

sasar

acion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-09-26T10:21:19

Efecto del comprobante

Ingreso

https://doc—l4-34-apps-viewer.éqo leusercontent.com/viewer/secure/...
1.

https://verificac

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-09-26T710:21:19

Estado CFDI

Vigente

acturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

SST060807KUO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin

‘aceptacion

Imprimir

02/10/2024, 12:55 p. m.



ACFrOgCl5tv_mdPRJbXIIPhROaNnkJDaFABfPjNsHmmM3hBjM... https://doc-14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/ ...

,«% FACTURA
Cruibuws de Meaice
AT TR
Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5498365
RFC emisior: OMES61118AA8 Lugar, facha y hora de emisién: 20230 26/09/202410:22:30
Régimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingresc
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor: UACB81018EGT
C.P. Receptor: 31000
Régimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso CFDE: S01 - Sin efectos fiscales
Cve. productofservicic  No. identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitaria Imporia Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
fusseiianes | zrpionTeD 1 e Sevicio | rRiNSEORTAGION | 20278 23276
DE PERSONAS
TRASLADOS  gyee Impueslo Tipo factor Tasac cucta Imporie
232.76 IVA Tasa 0.160000 37.24
Moneda: MXN Subtetal: 232.76
Forma da Pago: 28 Tarjeta Débito Impussios Tiesjadados
VA 0.160000% 37,24
Método de pago: PUE Pago en una sclo exhibicién Total: 270.00

Total con letra:
(DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

0s25InHD2hZFd5aF2Ae9YLbsazvwwFCXbuzmmFCLEWS NLInGOZZCzUySWsﬁZubIESJksz(ZWaBlUthq}sUzkn?WuWWu’OkhﬁgDAgFrQ

w340 147+2yS+uvhiNGUmMmmMUJCRIf BimAwF (CWTT272E2zJAD0202fJTByOrne/BUhcgCL21eTilK2Pkq72DAcSFSpvun9i+a59qSy Gly7wKro

ﬁl}.{xu{_ﬁ}qu?_lp*GC"TaJIbVDOKYQuHVUaNdxfgFyqLreH]Q&hiEQLPBQGJZGJXEsziQQSF 6TxSLBAERQM++qYIKIfIXZE+75CO8ts 1J1kWuQ2Q
NT7mLeTInholg==

Sello digital SAT:

ZvyJzfr:‘wr‘OIsoﬂvJfO?eYa'm3kiCﬁLEXSBOBBTEYBSDIQSDJEQXE1VHOchEALKiEcrkPuquJIS1WEmeBwBF'FZwHWJWanPwHZranZ
cxBGEYhYnhVNnm ‘iSAléUCm7I&WVijSSLZBTUrtzdPsOg!‘CGACITCI1F'thFcElTuE)(jhM?KPOzfnFUACOSQQHVGXEB*-vaQf;z?SeQzU
6FrKve1YQP4B/p7rFZKECZGHSIKhAPDaRJBK 1odcV44K+bPHG3+NETY s OWRJcDwWDX/PDMeUpjngFDrQQemmyKKwF G+Ci6A|Klrlb1e6D
DqodFONgishipPDIVINIPUg==

Cadena Original del complemento de ceriificacién digital del SAT:

|11.1|688525C7-1F4E-496E-9D76-DAEBEAS 7DA7Y|2024-09-

26T10:22:30[SSTOB0807KUQ|Os25InHD2hZFdSaF 2Ae9YLbsazvwFCXbuzmmF CLOWSYIVLInG022CzUy SWs/iZublE3jkzmZ/2wkEIU
khiqqUzkn78/uWWW/OKIrSgDAGF/Sw340147+2yS+UvhiNGUMMUJCRIBInAwFrCWT T27ZE2JAD0a021JTByOme/BUhcg CL2leTiil
K2Pkq72DA0SF5pvundi+a5 gSyGTyTwKmIchusqLw70+GCTa!ibVUOKYOuHVuaN4:dQFqureHiQBhiSQLPagEiszXszEIQQSFFST

x9LBAENQmM++qYIKIfIXzE +r75C0O8ts 10 1kWuQ2QHXnT7mLcT 1nho/g==|{00001000000506202789)|

Folio fiscal: 688525C7-1F4E-436E-9D76-DAEBGASTDAT9
No. de serie del certificado SAT: 000010C0000708623397

Facha y Hora de Certificacion: 2024-09-26 10:22:30

RFC del proveedor de cortificacién: SST060807KUQ

Pagina 1

8 de Il 02/10/2024, 12:55 p. m.




ACFrOgCl5tv_mdPRJbXIIPhROaNnkJDaFAB{PjNsHmmM3hBjM...
Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

9dell

. HACIENDA

ee
ee SAT

https://doc- 14-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/...
https://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OMES61118AA8

Folio fiscal

688525C7-1F4E-456E-8D76-
DAEBBAS7DATY

Total del CFDI

$270.00

Nombre o razon social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-09-26T10:22:30

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha certificacion
SAT

2024-09-26T710:22:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

02/10/2024, 12:55 p. m.
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@ 06 : : @ M » -
Caafiongs o ol camino,
Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Felio de factura: OMB 5498369
RFC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 26/09/202410:24:06
Régimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingresa
Nombre receptor; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor: UACE81018EG1
C.P. Receptor: 31000
Régimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso CFDI: 501 - Sin efectos fiscales
Cve. producto/servicio  No. identificacion Cantidad Clave unidad Unidag Descripcion Valor Unitario Importe Descusnto
78111802 SERVICIO PUBLICO
Serncosdobusesoon | 272348469 1 EsgiLidad de Servicio TR 232.76 232,76
DE PERSONAS
TRASLADOS  paee Impuesto Tigo factor Tasa o cuota imporia
232.76 VA Tasa 0.160000 37.24
Moneda: MXN Subtotal: 232.76
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito impuestos Trasladados
VA 0.180000% 37.24
Método de pago: PUE Pago en una soio exhiblcién Total: 270.00
Total con letra:

(DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

GEZspkCAKZNGXG2GT+w0AWe4 15YKOOTU+ 5aV0dGAsCUvFbQwC2ZNdqECWINpAYwGSkeF 2pkDYbaJsHeygF GMyNiYT+Z4vGoju

iCc

sqlQOk+QIUVUKCNILR2P Tyrp1cOgf0eRBhEGMHILVW+g+FFAjxd kvl hbhSol YQW2gdHxRFsdI5byi7xit0enKVylOwvKbLgJHXLMZC i?;h
O3p8jiATJEDENAD2Ghy02nJg8sVip3IDHORZQEI3J7YKQpk4 1ynINRCKG/eOzedikPs 1 Skd5qfohWXhJVIlyXliMicWWixNKguPCsoshudiy

N7gYPS3DIo88xU3+20RJg==

Sello digital SAT:

aWOGH+ykvdW7bFqBEYNjMOIB4d YFzLAJrQeAyRKKmfrXc6ddDTSObSwoa+iaMFVEE YtgihemvyALETAG1 NITIZArgGASIVIbriSOUgp 1fwf
S Ke ¥

KFgHFIyIkKLizyj+MGdK

qKfvhxsugywC 1QoNv0 Y AZ/s9ssutFx8rSHMuSoAxtFIUDVXE? ’:i‘,vtts_[)lile\a'ZV)(hNE'IﬁgZij'l'ScLIi-"‘K&i;_'ésilgi‘iS)MS1
JKndurj

ZJOBN7O+LRxVpAx2Jgib+Gh/xBbddZg9SiJCAMKUNNES3RoD4U4+ TMIrGKQolidZ0MeAX TT/8+kF+hN1PF/bBAaG 1tA2ZVhel

gOV+DLZIHUeG2KIKyw==

Cadena Original dsl complemento de ceriificacién digital del SAT:

Folio fiscal:

No. de serie del cortificado SAT:
Fecha y Hora de Centificacion:
RFC del praveedor de certificacién:

kste documento es una representacién impresa de un CFDI1
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[11.1|FD43F728-5F03-4D7E-AF68-287DFSCD7B8B|2024-09-

26T10:24:07|SST060807KUO|gEZspkCAKZNIGXG2GT+wiAWe4 1 5YKOOTU+saV0dGASCUYFoQwC2ZNdqSCWINPAYwGSkeF2pkDY
SaJsHeyqF GMyNiYf+Z4vCjuDy/jCcsqlQUk+QIUVUKCNTLRZP Tyrp1cOgi0eRBhEGMHI LvWag+FFAjxd 7kvihbhSoL YQW2gdHxRFsdi
Sby[7xifOenKVylOwvKbLgJir XLMZ CEighhO3p8jlQTI606n402Gby02nJg8sV/p3IDHQRZQEIZI7YKQpkd 1ynINRCkG/eOzcdikPs 1Sk
d5qfohWXhJVQlyXliMIcWWbcNKguPCsoshudMyNTqYPSSDIoBSxU3+ZﬂRJg==|00001 000000506202789)|

FD43F728-5F03-4D7E-AFGB-287DFSCD7B8B

00001000000708623397

2024-08-26 10;24:07, \'\

SSTO60807KUD A | N\
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4
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RFC del emisor

OME561118AA8

Folio fiscal

FD43F728-5F03-4D7E-
AF68-287DF5CD7B8B

Total del CFDI

$270.00

Nombre o razén social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-09-26T10:24:06

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-09-26T10:24:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

02/10/2024, 12:55 p. m.
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Facultad de Enfermeria y Nutriologia

FECHA 02/10/2024

CHIHUAHUA Devoluciéon de Recursos a Caja Unica (Facultad)

NOMBRE CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS

NO. EMPLEADO

ADSCRIPCION FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA
IMPORTE 1,237.80
FONDO 1001

CONCEPTO DEV. VIATICOS SESION DE CONSEJO TECNICO 25 SEPT 2024 poa—.

ORIGEN DEL RECURSO:
| |RECTORIA Y/O DEPENDENCIA DE RECTORIA

| X |UNIDAD ACADEMICA 5300 FEN

ﬂ.DMINISTRAT VA

Revision: 01 Cdédigo: RF-F-3-02

Fecha de emision: 2024
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URIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA CHIH
UACGE1018EGT =

Origmnal
Feuha 03/10/2024 14 41
Folio: 42704634
Caja’ 8 MODULD FACULTAD DE ECONOMIA INTERNAL
Cajers CHAPARRO HEREDIA KARINA RAFAELA
No. Enpisada: CONCEPCION ANGELICA
CHAVEZ GLIVAS

Facultad: 5300 FACULTAD DE ENFERMERIA ¥
NUTRIOLOGIA

Plan Estudios. Campus.
Descripcian imports

FUNCIONARIGS EMPLEADOS Y 1,237.80
MAESTROS (FACH

Folio: 4270163-4
FESORER)

TTOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FIN DE MES
PARA FACTURAR TU PAGO*

LT
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